
封印管理責任者  殿 

東京都中古自動車販売協会 

東京都中古自動車販売商工組合 

封印事業部 

    

   車庫証明取得代行サービス 

  品川支所エリア受付中止のお知らせ 
  

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。  

会員の皆様にはご不便をおかけしますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

1. 対象エリア 

    中央区、千代田区、港区、品川区、大田区、世田谷区、目黒区、渋谷区、 

2. 対象警察署 

以下の警察署において、車庫証明取得代行サービスの受付を中止いたします。 

麹町警察署 丸の内警察署 神田警察署 万世橋警察署 中央警察署  

久松警察署 築地警察署 月島警察署 愛宕警察署 三田警察署 高輪警察署 

麻布警察署 赤坂警察署 品川警察署 大井警察署 大崎警察署 荏原警察署 

大森警察署 田園調布警察署 蒲田警察署 池上警察署 世田谷警察署 

北沢警察署 玉川警察署 成城警察署 目黒警察署 碑文谷警察署 渋谷警察署 

原宿警察署 代々木警察署 東京湾岸警察署 

3.受付中止期間   

令和７年２月より当面の間 

令和７年１月吉日 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、協会並びに組合の事業活動に格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、誠に勝手ながら、現在の人員体制の都合により、 

令和７年２月より当面の間、品川支所エリアにおける車庫証明取得代行サービスの受付を 

中止させていただくこととなりました。 

会員の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

人員確保が整い次第、速やかに受付を再開させていただく所存でございますので、 

今後とも変わらぬご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 


